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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KE KAMSTRUP ApS
Senderbro 4
6100 Haderdev
CVR-nr: 15027940

Regnskabsar: 01/05/2019 - 30/04/2020
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L edelsesberetning

Sel skabets vaesentligste aktiviteter:

Selskabets formal er konsulent arbejde, samt kegb og salg af motorkeretgjer, samt anden hermed besl aagtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold:
Sel skabets resultatopgerel se for 2019/20 udviser et underskud pa kr. 172.191, og selskabets balance pr. 30.
april 2020 udviser en egenkapital pakr. 1.014.673.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

Note 2019/20 2018/19

Kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, -14.897 10.164
Personal €0mKOSININGEY .....ocvoiviiiiieeeere e -1.276 -12.681

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver .3.058 -98.947

Resultat af ordinaer primagr drift .......cccoooevevieieieceeeceeee -19.431 -101.464
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccooeriririeeceeese e -164.168 -403.832
Ordinaart resultat far skat ........ccocvvreniinienieeeree e -183.599 -505.296
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcvevieececieieiieieeee e 11.408 0
ATESTESUILAL ..ottt -172.191  -505.296

Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.ecveeeeeiieieee e -172.191 -505.296
= T S OR S -172.191 -505.296
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Balance 30. april 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ................
Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavende skat

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Tilgodehavender moms og afgifter

Note 2019/20
kr.
29.322

29.322

29.322
142.929
142.929

10.000
4.190

14.190
955.050
1.112.169

1.141.491

Side6 af 8

2018/19
kr.
0

0

0
161.005
161.005

0
0

0
1.175.610
1.336.615

1.336.615
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Balance 30. april 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e
Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......oovvevivcieiecciccece

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccococevieieieiincienees

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccovvevevenenencneens
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvviiieieiiieece

Gaddsforpligtelser i alt .....oocooeeeeieee e

Passiver i alt

Note

2019/20

kr.
200.000
814.673

1.014.673
72.885
72.885
12.700
41.233

53.933

126.818

1.141.491
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2018/19

kr.
200.000
986.864

1.186.864
72.885
72.885

8.700
68.166

76.866

149.751

1.336.615
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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